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CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

CHAMAMENTO PUBLICO CMDCA

Nome

Associacao de Pais e Amigos dos
Excepcionais - APAE

Associagao de Reabilitagao e Esporte
Equestre Sonho Meu

Centro Social Sao Francisco de Assis

Associagao de Apoio a Crianga e ao
Adolescente do Jardim Amazoénia -
M3&ezinha do Céu

Associagao Estudantil de Sorriso - AES

Associagao Estudantil de Sorriso - AES

Associagao os Amigos da Crianga e do
Adolescente de Sorriso

SO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700
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061/2024
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059/2024
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057/2024

056/2024

Data

07/08/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024
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CHAMAMENTO PUBLICO
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Situagao

Em Vigor
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